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Līvkalna, Televīzijas un Dārza iela lokveidā aptver dzīvojamo ēku zonu 

Siguldas austrumu malā. Teritorijas reljefs – līdzens, daļēji cilvēka darbības 

pārveidots. Zemes virskārtu sedz galvenokārt antropogēni nogulumi līdz 1,5-

2m biezā slānī. Apvidu drenē pārsvarā mākslīgi ierīkotas ūdensteces, kas 

novadītas Paparžu gravā, Kraukļupītē un Vējupītē. Ielas sedz asfalta sega, 

kas ir gan apmierinošas, gan vājas, gan ļoti vājas kvalitātes. 

Urbumos konstatētais asfalta segas pamats tikai Līvkalna ielas sākumā 

ir no kvalitatīvām dolomīta šķembām, bet lielākajā daļā tā nestspēja ir 

nepietiekama. Televīzijas un Dārza ielas posmos tā vispār nav – ir tikai smilts 

pamatne. Ir posmi, kur no 0,5-0,8m dziļuma konstatēta grants vai granšaina 

smilts ar organiku, mālaina – domājams agrākais granšaino ielu segums, kas 

uzbērts apraktai augsnei – mālainai smiltij ar organiku >5%. Tās gadu 

desmitiem sablīvētas un nomaiņai neprasās. Iespējams paredzams 

pastiprināts pamats jaunajai segai. Gruntsūdens ir vai nu dziļāk par 1,1m, vai 

tā vispār nav.  



FIZIKĀLI-MEHĀNISKO ĪPAŠĪBU SKAITLISKIE RĀDĪTĀJI

Slāņa

Nr.

Grunts apraksts

Blīvums     ρ ,

g/cm³
Porainības

koeficients  e

Filtrācijas

koeficients Kf,

m/dnn

Normatīvie

Saiste

Cn,  kPa

Iekšējās  berzes

leņķis φ°n

Deformācijas

modulis   En,

MPa

Aprēķina

pretestība

R0, kPa

1
 Mālaina smilts ar organiku - augsne

1.55 0.80 <1 21 32° 12 100

2

Mālaina, granšaina smilts ar oļiem un

organiku

1.75 0.65 <1 4 34° 26 300

3
Ielas segums: asfalts + grants

2.20 - - - - 22-35 200-400

4

Vidēji rupja smilts ar granti
1.70 0.65 0.5-5

2
32°

24
230

5 Smilts smalka, sabērta 1.65 0.70
2-4 1

29° 18 200

6

Mālsmilts plastiska (IL=0.5)

2.00 0.55 - 16 28° 25 240
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Izurbts: 30.03.2015 URB- 1 Absolūtā atzīme: 98.30 m

Ģeol.

indekss

Slāņa  Nr.

Slāņa     pamatnes

Slāņa

biezums,  m

Urbuma griezums Grunšu apraksts

Pazemes ūdens

dziļ., m

absol. atz.

parādīšanās
nostāšanās

tQ4

3

0.08 98.22 0.08

sega: asfalts

0.25 98.05 0.17

sega: šķembas

4 0.60 97.70 0.35

smilts vidēji rupja

2 0.90 97.40 0.30

granšaina smilts ar organiku ~5%

1 1.40 96.90 0.50

smilts smalka ar organiku ~5%

gQ3

2.00 96.30 0.60

mālsmilts plastiska (IL=0.5)

1.40 1.40

6

Izurbts: 30.03.2015 URB- 2 Absolūtā atzīme: 94.70 m

Ģeol.

indekss

Slāņa  Nr.

Slāņa     pamatnes

Slāņa

biezums,  m

Urbuma griezums Grunšu apraksts

Pazemes ūdens

dziļ., m
absol. atz.

parādīšanās
nostāšanās

tQ4

3 / 4

0.06 94.64 0.06

sega: vājš asfalts

0.80 93.90 0.74

sega: vidēji rupja smilts ar granti

2 1.10 93.60 0.30

granšaina smilts ar organiku ~5%

1 1.40 93.30 0.30

mālaina smilts ar organiku ~5%

gQ3

2.00 92.70 0.60

mālsmilts plastiska (IL=0.5)

1.30 1.30

6

Izurbts: 30.03.2015 URB- 3 Absolūtā atzīme: 95.10 m

Ģeol.

indekss

Slāņa  Nr.

Slāņa     pamatnes

Slāņa

biezums,  m

Urbuma griezums Grunšu apraksts

Pazemes ūdens

dziļ., m

absol. atz.

parādīšanās
nostāšanās

tQ4

3

0.06 95.04 0.06

sega: vājš asfalts

0.60 94.50 0.54

sega: granšaina smilts, oļi

2 0.90 94.20 0.30

granšaina smilts ar organiku ~5%

1 1.30 93.80 0.40

mālaina smilts ar organiku ~5%

gQ3

2.00 93.10 0.70

mālsmilts plastiska (IL=0.5)
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Izmantota bāzes stacija ''Sigulda''.

sert  Nr.BC-445

T.Veits

8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam.   

Siguldas novads, Sigulda, Līvkalna iela

Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

Pils iela 16,  Sigulda, Siguldas novads, LV-2150, Reģ.Nr. 90000048152

SIGULDAS

NOVADA

DOME

 Tālr.:67800962   Fakss:67800948   e-pasts: topo@sigulda.lv

Dati ievadīti Siguldas novada pašvaldības

 augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzē

8015 TP 039172

2015. gada  6. februārī

7. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši Ministru kabineta noteikumi Nr. 281 1. pielikumam.

Topogrāfiskais plāns 

4. Topogrāfijas  sagatavošanā  izmantota datu apstrādes programma MicroStation PowerDraft V8i.

Pasūtījuma līgums Nr.

Objekta adrese: 

TON - 5999

3. Uzmērīšana veikta ar Trimble R4 GNSS uztvērēju RTK režīmā.

Pasūtītājs: 

6. Virszemes komunikācijas uzmērītas un iezīmētas precīzi, apakšzemes komunikācijas apsekotas dabā un to

 novietojums atbilst komunikāciju ekspluatējošo organizāciju arhīvu materiāliem vai informācijas sistēmu datiem.

Saskaņā ar VZD sniegto informāciju, zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās uzmērīšanas

 un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

2. Uzmērāmā objekta apjoms: 3.23 ha.

Siguldas novada dome

1. Topogrāfiskā uzmērīšana veikta 2014. gada 12.-19.decembrī.

9. Kadastra informācija lejuplādēta no VZD NĪVKIS 26.01.2015., datnes nosaukums - 635578840143882500.dgn.

Līguma Nr.

 Būvprojekta daļa:

 Būvprojekts:

Amats Paraksts Datums

Pārbaudīja

Stadija

Rasējuma

marka

TP GI

Arhīva Nr.

Sadaļas vad.

Izstrādāja

Urbumu izvietojums un urbumu griezumi

 Rasējums:

Ģeotehniskā izpēte

Rasējuma Nr.

AS "Ceļuprojekts"

Reģistrācijas Nr. 40003026637

Būvkomersanta reģ. Nr.1755-R

Murjāņu iela 7A, Rīga, LV-1024

Tālrunis: 67840580

Fakss: 67840581

cp@celuprojekts.lv

 Pasūtītājs:

 Projektētājs:

1/3

Lapa/lapas

V. Uzvārds

V. Apškalējs

04.2015

G. Mezītis

Projektēšanas konsultatīvā firma-akciju sabiedrība

V. Apškalējs

Siguldas novada dome

04.2015

04.2015

Siguldas novads, Sigulda, Līvkalna iela

M 1:500 M 1:500 M 1:500

M 1:2000



Izurbts: 30.03.2015 URB- 4 Absolūtā atzīme: 94.30 m

Ģeol.

indekss

Slāņa  Nr.

Slāņa     pamatnes

Slāņa

biezums,  m

Urbuma griezums Grunšu apraksts

Pazemes ūdens

dziļ., m

absol. atz.

parādīšanās

nostāšanās

tQ4

3

0.06 94.24 0.06

sega: asfalts

0.20 94.10 0.14

sega: grants, šķembas

4 0.50 93.80 0.30

smilts vidēji rupja

2 0.80 93.50 0.30

granšaina smilts ar organiku, mālaina

1 1.20 93.10 0.40

mālaina smilts ar organiku

gQ3

2.00 92.30 0.80

mālsmilts plastiska (IL=0.5)

1.10 1.10
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Izurbts: 30.03.2015 URB- 5 Absolūtā atzīme: 100.30 m

Ģeol.

indekss

Slāņa  Nr.

Slāņa     pamatnes

Slāņa

biezums,  m

Urbuma griezums Grunšu apraksts

Pazemes ūdens

dziļ., m

absol. atz.

parādīšanās

nostāšanās

tQ4

3

0.06 100.24 0.06

sega: asfalts

0.15 100.15 0.09

sega: grants

4 0.30 100.00 0.15

smilts vidēji rupja

2 0.80 99.50 0.50

mālaina grants ar organiku

1 1.10 99.20 0.30

smilts mālaina ar organiku

gQ3

2.00 98.30 0.90

mālsmilts plastiska (IL=0.5)
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Izurbts: 30.03.2015 URB- 6 Absolūtā atzīme: 101.40 m

Ģeol.

indekss

Slāņa  Nr.

Slāņa     pamatnes

Slāņa

biezums,  m

Urbuma griezums Grunšu apraksts

Pazemes ūdens

dziļ., m

absol. atz.

parādīšanās

nostāšanās

tQ4

3

0.03 101.37 0.03

sega: vājš asfalts

0.20 101.20 0.17

sega: smilts smalka

0.50 100.90 0.30

sega: smilts vidēji rupja ar granti

1 0.80 100.60 0.30

mālaina smilts ar organiku

gQ3

2.00 99.40 1.20

mālsmilts plastiska (IL=0.5)

- -

6

Izurbts: 30.03.2015 URB- 7 Absolūtā atzīme: 101.50 m

Ģeol.

indekss

Slāņa  Nr.

Slāņa     pamatnes

Slāņa

biezums,  m

Urbuma griezums Grunšu apraksts

Pazemes ūdens

dziļ., m

absol. atz.

parādīšanās

nostāšanās

tQ4

3

0.03 101.47 0.03

sega: vājš asfalts

0.15 101.35 0.12

sega: smilts smalka

0.50 101.00 0.35

sega: smilts, grants

1 0.80 100.70 0.30

mālaina smilts ar organiku ~5%

gQ3

2.00 99.50 1.20

mālsmilts plastiska (IL=0.5)

- -
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Izmantota bāzes stacija ''Sigulda''.

sert  Nr.BC-445

T.Veits

8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam.   

Siguldas novads, Sigulda, Televīzijas iela

Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

Pils iela 16,  Sigulda, Siguldas novads, LV-2150, Reģ.Nr. 90000048152

SIGULDAS

NOVADA

DOME

 Tālr.:67800962   Fakss:67800948   e-pasts: topo@sigulda.lv

Dati ievadīti Siguldas novada pašvaldības

 augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzē

8015 TP 039172

2015. gada  6. februārī

7. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši Ministru kabineta noteikumi Nr. 281 1. pielikumam.

Topogrāfiskais plāns 

4. Topogrāfijas  sagatavošanā  izmantota datu apstrādes programma MicroStation PowerDraft V8i.

Pasūtījuma līgums Nr.

Objekta adrese: 

TON - 5999

3. Uzmērīšana veikta ar Trimble R4 GNSS uztvērēju RTK režīmā.

Pasūtītājs: 

6. Virszemes komunikācijas uzmērītas un iezīmētas precīzi, apakšzemes komunikācijas apsekotas dabā un to

 novietojums atbilst komunikāciju ekspluatējošo organizāciju arhīvu materiāliem vai informācijas sistēmu datiem.

Saskaņā ar VZD sniegto informāciju, zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās uzmērīšanas

 un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

2. Uzmērāmā objekta apjoms: 3.23 ha.

Siguldas novada dome

1. Topogrāfiskā uzmērīšana veikta 2014. gada 12.-19.decembrī.

9. Kadastra informācija lejuplādēta no VZD NĪVKIS 26.01.2015., datnes nosaukums - 635578840143882500.dgn.
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Izurbts: 30.03.2015 URB- 9 Absolūtā atzīme: 97.40 m

Ģeol.

indekss

Slāņa  Nr.

Slāņa     pamatnes

Slāņa

biezums,  m

Urbuma griezums Grunšu apraksts

Pazemes ūdens

dziļ., m

absol. atz.

parādīšanās

nostāšanās

tQ4

3

0.14 97.26 0.14

sega: asfalts divās kārtās

0.30 97.10 0.16

sega: bitumenizēta smilts

5 0.60 96.80 0.30

smilts smalka, gaiša

4 1.60 95.80 1.00

smilts vidēji rupja ar granti, oļiem ~10%

gQ3

6 2.00 95.40 0.40

mālsmilts plastiska

- -

Izurbts: 30.03.2015 URB- 8 Absolūtā atzīme: 101.50 m

Ģeol.

indekss

Slāņa  Nr.

Slāņa     pamatnes

Slāņa

biezums,  m

Urbuma griezums Grunšu apraksts

Pazemes ūdens

dziļ., m

absol. atz.

parādīšanās

nostāšanās

tQ4

3 / 4

0.14 101.36 0.14

sega: asfalts divās kārtās

0.50 101.00 0.36

sega: vidēji rupja smilts, grants

gQ3

6 2.00 99.50 1.50

mālsmilts plastiska (IL=0.5)

- -

Izurbts: 30.03.2015 URB- 10 Absolūtā atzīme: 101.20 m

Ģeol.

indekss

Slāņa  Nr.

Slāņa     pamatnes

Slāņa

biezums,  m

Urbuma griezums Grunšu apraksts

Pazemes ūdens

dziļ., m

absol. atz.

parādīšanās

nostāšanās

tQ4

3

0.14 101.06 0.14

sega: asfalts apmierinošs

0.35 100.85 0.21

sega: bitumenizēta smilts

4 0.85 100.35 0.50

smilts mālaina ar granti

gQ3

6 2.00 99.20 1.15

mālsmilts plastiska (IL=0.5)

- -

Dār
za i

ela

pe d
180x16.4

 

2

0

 

1

0

 

2

0

 

2

0

d
1
5
0

1

0

0

.

8

6

1

0

1

.

2

4

d
1
5
0

 

1

0

1

.

4

0

a

a

a

a

d150

 

1

0

1

.

4

5

 

1

0

1

.

4

2 

1

0

1

.

4

7

 

1

0

1

.

2

1

 

1

0

1

.

6

0

 

1

0

1

.

3

7

 

1

0

1

.

3

9

 

1

0

1

.

6

5

 

1

0

1

.

6

4

 

1

0

1

.

5

8

 

1

0

1

.

5

1

 

1

0

1

.

6

5

 

1

0

1

.

5

6

 

1

0

1

.

5

8

 

1

0

1

.

5

3

 

1

0

1

.

4

6

 

1

0

1

.

2

4

 

1

0

1

.

4

7

 

1

0

1

.

3

7

 101.57

 

1

0

1

.

3

9

 

1

0

1

.

4

1

 

1

0

1

.

4

3

 

1

0

1

.

2

2

 

1

0

1

.

1

9

 

1

0

1

.

7

0

 

1

0

1

.

7

6

 

1

0

1

.

6

7

 

1

0

1

.

5

5

 

1

0

1

.

3

3

 

1

0

1

.

2

9

 

1

0

1

.

3

6

 

1

0

1

.

5

1

 

1

0

1

.

1

9

 

1

0

1

.

3

9

 

1

0

1

.

3

8

 

1

0

1

.

6

1

 

1

0

1

.

4

5

 

1

0

1

.

2

9

 

1

0

1

.

5

8

 

1

0

0

.

9

0

 

1

0

1

.

4

9

 

1

0

1

.

3

9

 

1

0

1

.

4

3

 

1

0

1

.

7

7

 

1

0

1

.

4

6

 

1

0

1

.

6

1

 

1

0

1

.

2

9

 

1

0

1

.

6

4

 

1

0

1

.

1

8

 

1

0

1

.

2

9

 

1

0

1

.

0

4

o
o

o
o

 t9
9.52

d
2
0
0

b

.

b

r

.

b

.

b

r

.

g

r

b

.

b

r

.

k
a
b
 
0
.
4
k
V

1
k
a
b

d

4

0

A
X
M

K
 4

x
3
5

A
X
M

K
 4

x
3
5

A
X
M

K
 4

x
3
5

DVK110

k
.a

.1
0
0
.3

9

s
a
rk
.l
īn
.

s
a
rk
.l
īn
.

 

U

R

B

-

8

c

.

a

.

9

9

.

6

0

d

3

2

1

0

1

.

2

4

1

0

1

.

1

8

2

5

 

 

 

 

 

 

3

0

 

 

 

 

3

0

 

 

 

 

d
3
2

c

.

a

.

9

9

.

2

2

d

3

2

1

0

1

.

3

4

1

0

1

.

1

7

1

0

1

.

3

9

1

0

1

.

4

3

1

0

1

.

4

3

1

0

1

.

3

9

1

0

1

.

2

0

1

0

1

.

3

4

1

0

1

.

3

7

1

0

1

.

2

2

1

0

1

.

4

2

1

0

1

.

4

6

1

0

1

.

3

3

1

0

1

.

4

8

1

0

1

.

2

5

1

0

1

.

3

8

1

0

0

.

8

9

a

 

1

0

1

.

1

9

d

1

5

0

d

1

5

0

 

1

0

1

.

0

5

 

1

0

1

.

1

8

 

1

0

1

.

3

2

 

1

0

1

.

3

2

 

1

0

1

.

2

4

 

1

0

1

.

2

8

 

1

0

1

.

2

3

 

1

0

1

.

2

8

 

1

0

1

.

1

8

 

1

0

1

.

2

4

 

1

0

1

.

1

5

1

0

1

.

4

4

 

1

0

1

.

3

9

 

t

9

8

.

7

9

 

t

9

8

.

8

0

d

2

0

0

o

r

i

e

n

t

o

r

i

e

n

t

5

v

 

0

.

4

k

V

c

.

a

.

9

9

.

6

0

 

1

0

0

.

8

7

 

1

0

0

.

8

8

 

1

0

0

.

8

8

 

1

0

0

.

9

1

 

1

0

1

.

0

1

 

1

0

0

.

7

8

p

u

ķ

u

 

d

o

b

e

 

1

0

1

.

0

5

Ū

-

1

6

a

b

b

o

o

o

o

 

1

0

1

.

2

0

 

1

0

1

.

1

0

 

1

0

1

.

1

4

1

v

1

v

L

a

t

t

e

l

e

c

o

m

b

.

b

r

.

a

3

k

a

b

 

0

.

4

k

V

k

a

b

1

v

A

X

M

K

 

4

x

3

5

k

.

a

.

1

0

0

.

2

8

3

k

a

b

 

0

.

4

k

V

g

r

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

 

U

R

B

-

1

0

Izmantota bāzes stacija ''Sigulda''.

sert  Nr.BC-445

T.Veits

8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam.   

Siguldas novads, Sigulda, Dārza iela

Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

Pils iela 16,  Sigulda, Siguldas novads, LV-2150, Reģ.Nr. 90000048152

SIGULDAS

NOVADA

DOME

 Tālr.:67800962   Fakss:67800948   e-pasts: topo@sigulda.lv

Dati ievadīti Siguldas novada pašvaldības

 augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzē

8015 TP 039172

2015. gada  6. februārī

7. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši Ministru kabineta noteikumi Nr. 281 1. pielikumam.

Topogrāfiskais plāns 

4. Topogrāfijas  sagatavošanā  izmantota datu apstrādes programma MicroStation PowerDraft V8i.

Pasūtījuma līgums Nr.

Objekta adrese: 

TON - 5999

3. Uzmērīšana veikta ar Trimble R4 GNSS uztvērēju RTK režīmā.

Pasūtītājs: 

6. Virszemes komunikācijas uzmērītas un iezīmētas precīzi, apakšzemes komunikācijas apsekotas dabā un to

 novietojums atbilst komunikāciju ekspluatējošo organizāciju arhīvu materiāliem vai informācijas sistēmu datiem.

Saskaņā ar VZD sniegto informāciju, zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās uzmērīšanas

 un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.

2. Uzmērāmā objekta apjoms: 3.23 ha.

Siguldas novada dome

1. Topogrāfiskā uzmērīšana veikta 2014. gada 12.-19.decembrī.

9. Kadastra informācija lejuplādēta no VZD NĪVKIS 26.01.2015., datnes nosaukums - 635578840143882500.dgn.

Līguma Nr.

 Būvprojekta daļa:

 Būvprojekts:

Amats Paraksts Datums

Pārbaudīja

Stadija

Rasējuma

marka

TP GI

Arhīva Nr.

Sadaļas vad.

Izstrādāja

Urbumu izvietojums un urbumu griezumi

 Rasējums:

Ģeotehniskā izpēte

Rasējuma Nr.

AS "Ceļuprojekts"

Reģistrācijas Nr. 40003026637

Būvkomersanta reģ. Nr.1755-R

Murjāņu iela 7A, Rīga, LV-1024

Tālrunis: 67840580

Fakss: 67840581

cp@celuprojekts.lv

 Pasūtītājs:

 Projektētājs:

3/3

Lapa/lapas

V. Uzvārds

V. Apškalējs

04.2015

G. Mezītis

Projektēšanas konsultatīvā firma-akciju sabiedrība

V. Apškalējs

Siguldas novada dome

04.2015

04.2015

Siguldas novads, Sigulda, Dārza iela
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M 1:2000

M 1:500

M 1:500


